
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 265

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:30:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2017

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 06:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 06:06:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 06:06:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: PP

Resumo: PP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 06:09:0020170513-NEGÃO AUTO CENTER-assinado - Assinado.... Baixar

07/11/2017 06:09:0020170512-VCR COMERCIO - Assinado - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:09:005-CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:08:004-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:08:003-PARECER JURÍDICO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:08:002-TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/265/pp/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MiAUKV2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6caEM9R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m790VMJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7NMR04j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TSyi44H.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uU8Cdm7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 06:08:001-ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:08:00EDITAL 057-2017-PP AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUINAS ... Baixar

07/11/2017 06:08:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/11/2017 06:08:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 057-2017-PP AQUI... Baixar

07/11/2017 06:08:00ANEXO II - MODELO C (21) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:08:00ANEXO II - MODELO B (23) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:08:00ANEXO II - MODELO A (36) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 06:08:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (8) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jVF3Gfs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80W4y5x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GludPyU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FaFH3DS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l6Q93Qu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FytleFI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PIlAwfa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YpCmBxc.pdf

